
                                                 
Otobüste Kahvaltı Paketi ,Ulaşım,Öğlen yemeği DahilSeçenekleri ile Edirne Kakava Şenlikleri Turu  

05 Mayıs 2016 Günübirlik 

Araç Kalkış Noktaları

06:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü ,06:30 Beşiktaş Yıldız Camii Önü ,07:00 Bakırköy Ömür Plaza Önü

Siz değerli misafirlerimizle belirlenen noktalardan hareket ve rehberimizin bilgilendirme amaçlı anlatımları eşliğinde,

Edirne'ye doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Yaklaşık 3 saatlik bir yolculuk sonrasında Edirne'ye ulaşıyoruz. Osmanlı’nın

Trakya’ya bıraktığı önemli eserlere ev sahipliği yapan sınır ilimizi, Balkan ve Sırpsındığı Savaş Müzeleri’ni

gezerek başlıyoruz. Saray içi gezimizin sonrasında Kırk Pınar Yağlı Güreşlerinin yapıldığı meydanı, Adalet

Kasrını,  Saray ve Fatih Köprülerini  gezdikten sonra öğle yemeği için mola veriyoruz.  Edirne Osmanlı’ya

Başkentlik yapmış olduğundan dolayı Saray Mutfağının izlerini görmek mümkün. Öne çıkan lezzetleri Edirne

Ciğeri, Ciğer Dolması, Patlıcan Salata. Kaşar ve Beyaz peynirin, Badem Ezmesi’nin tadına birde Edirne’de

bakmanızı  öneririz.  Yemek  sonrası  gezimize  Kum  Kasrı  ve  Hamamını,  Cihannüma  Kasrını  ve  Balkan

Şehitliğini görerek devam ediyoruz. Meriç Köprüsü ve Lozan Anıtı’nın ardından şehir merkezine dönerek Ulu

Cami’yi, Üç Şerefeli Cami’yi Arasta Çarşı’nı ve Mimar Sinan’ın övünerek Edirne’ye bahşettiği eseri Selimiye

Camii’ni gezdikten sonra  Kakava Şenlikleri’nin yapıldığı Sarayiçi ‘ne hareket ediyor Hıdırellez (Hz.Hızır ve

Hz.İlyas) Baharı Karşılama Merasimi’ne  katılıyoruz . Bir İslam inancına göre Hz.Hızır ve Hz.İlyas 5 Mayıs'ta

buluşurlar ve dünya yeşile bürünürmüş. Kış biter baharla birlikte yaza hazırlık dönemi başlarmış. Bizlerde

baharı  şen  romanların  "KAKAVA ŞENLİKLERİ"  eşliğinde  sizlerle  beraber  dilekler  dileyerek  bu  değişik

kültürün  atmosferinde  karşılayacağız.   En  büyük  Kakava  ateşini  görüp  inanca  göre  3  kez  üzerinden

atlayacağız.Şenliklere  katılım  sonrası  akşam  saatlerinde  İstanbul’a  varış  ve  misafirlerimizin  alındıkları

noktalara bırakılması.

Tek kişi ve çocuk ücertleri
Belirtilen ücretler  kişi başı olup 0-4 yaş çocuk otobüste koltuk  almadığı takdirde ücretsizdir.Koltuk v talep edildiği takdirde fırsat kuponu 
alınmalıdır.5-12 yaş çocuk içinde fırsat kuponu alınmalıdır.Kupon alınan Her yaş grubu çocuklar için zorunlu ücret olan  25  TL acenteye 
ödemelidir.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler
*Otobüs ile Ulaşım, Otobüs içi ikramlar.
*Rehberlik hizmetleri
*Kahvaltı Paketi (kişi başı birer açma ve poğaça veya mini kahvaltı  seti olarak servis edilecektir)
*Öğlen yemeği dahil seçeneği tercih edenler için ( Meşhur Edirne tava ciğeri,Salata,Meşrubat veya Ayran)

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler
*Müze,ören,cami ve diğer her türlü giriş ücretleri katılımcılara aittir.
*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.
*Öğlen Yemeği.
*Kalan Tur ve Hizmet  Bedeli için  kayıt ile birlikte  25 TL nakden acenteye ödenecektir. Bu ücret kupon  kodu alan tüm misafirler için 
zorunludur.

Rezervasyon Detayları
a-  Kod alım işleminizi takiben info@leggotur.com a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon  
sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz  gönderilecektir.Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak faks 
numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.
b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun  çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.
c-Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek 
olası aksiliklerden Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.
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d-Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , değişiklik ve tur programının uygulanması
Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -14-  gün öncesinden Yurt dışı turlar da ise  21 Gün öncesinden 
acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla yükümlüdür aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.Bayram ve 
Resmi tatil dönemi turlarında ise bu süre Yurt içi ve Yurt dışı turlar da  28 gündür. Uçaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal  ve değişiklik 
talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur programda değişiklik 
yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.
Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket 
tarihinden önce 2  gün, günübirlik turlar da ise 1  gün önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.
Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler sebebi ile  tur programının akışını daha 
verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin güzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak araç tiplerinde 
(Otobüs,minibüs,midibüs)  ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri 
adına bunu kabul etmiş sayılırlar.


